
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 березня 2025 року    № 231 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення (шляхом коригування) одноставкових тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги 

з постачання теплової енергії, які надаються ТОВ «ЖЕО «Софія Київська» 

в с. Софіївська Борщагівка на опалювальний період 2024/2025 років 

 

Розглянувши заяву ТОВ «ЖЕО «Софія Київська» (ідентифікаційний код 

39018680) від 19.02.2025 № 777 (вх. № 358/10-06 від 20.02.2025) про 

встановлення (шляхом коригування) одноставкових тарифів на теплову енергію, 

її виробництво, транспортування та постачання,  послуги з постачання теплової 

енергії споживачам по вул. Павла Чубинського, 2, 4, 4А, 6Б, 8А, 8Б, 8В та вул. 

Ольги Кобилянської, 5Б, 5В, 5Г в с. Софіївська Борщагівка та додані документи, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про житлово-комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 № 869, Порядком розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 12.09.2018 № 239, виконавчий комітет 

Борщагівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити (шляхом коригування) ТОВ «ЖЕО «Софія Київська» 

(ідентифікаційний код 39018680) одноставкові тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 

енергії споживачам по вул. Павла Чубинського, 2, 4, 4А, 6Б, 8А, 8Б, 8В та вул. 

Ольги Кобилянської, 5Б, 5В, 5Г в с. Софіївська Борщагівка, а саме: 

 

 

 



 
 

Адреса Споживач 

Тариф на теплову енергію, послугу з 

постачання теплової енергії, грн з ПДВ 

за 1 Гкал, в т. ч. 

Тариф на 

виробничтво 

теплової енергії, грн 

вул. Павла Чубинського, 2 Населення 2834,21 2834,21 

вул. Павла Чубинського, 4 Населення 2588,61 2588,61 

вул. Павла Чубинського, 4А Населення 2653,61 2653,61 

вул. Павла Чубинського, 6Б Населення 2356,63 2356,63 

вул. Павла Чубинського, 8А Населення 2413,83 2413,83 

вул. Павла Чубинського, 8Б Населення 2190,39 2190,39 

вул. Павла Чубинського, 8В Населення 2726,42 2726,42 

вул. Ольги Кобилянської, 5Б  Населення 2886,65 2886,65 

вул. Ольги Кобилянської, 5Г Населення 3426,71 3426,71 

вул. Ольги Кобилянської, 5В Населення 2456,53 2456,53 

 

2. Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування 

та постачання, послуги з постачання теплової енергії наведена у додатку № 1 

(додається). 

3. У відповідності до роз’яснення Міністерства розвитку громад та 

територій України  № 7/10.2/8416-22 від 25.08.2022, відповідно до вимог  

пункту 1 постанови КМУ від 29.04.2022 № 502 та статті 1 закону України  

№ 2479, встановити в опалювальному періоді 2024/2025 років тарифи на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії, що застосовуватимуться до відповідної категорії споживачів на 

рівні тарифів, що застосовувалися до споживачів станом на 24.02.2022, а саме: 

Адреса Споживач 
Тариф на теплову енергію, послугу з постачання теплової 

енергії, грн з ПДВ за 1 Гкал, в т. ч. 

вул. Павла Чубинського, 2 Населення 1813,08 

вул. Павла Чубинського, 4 Населення 1781,94 

вул. Павла Чубинського, 4А Населення 1814,61 

вул. Павла Чубинського, 6Б Населення 1806,96 

вул. Павла Чубинського, 8А Населення 1659,32 

вул. Павла Чубинського, 8Б Населення 1893,72 

вул. Павла Чубинського, 8В Населення 1629,45 

вул. Ольги Кобилянської, 5Б  Населення 1792,83 

вул. Ольги Кобилянської, 5Г Населення 1949,26 

вул. Ольги Кобилянської, 5В Населення 1735,06 

 

4. ТОВ «ЖЕО «Софія Київська» (ідентифікаційний код 39018680) 

проінформувати споживачів про встановлення тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання з посиланням на це рішення 

відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

6. Тарифи, встановлені п. 1, 3 цього рішення, вводяться в дію з моменту 

оприлюднення рішення та діють до 30 вересня 2025 року.                

6. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 
 



 
 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від 25 березня 2025 року № 231 
  

Структура 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії ТОВ «ЖЕО «Софія 

Київська» (ідентифікаційний код 39018680) 

вул. Павла Чубинського, 2 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  2 097,41 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 532,93 

1.1.1 На придбання палива  902,72 

1.1.2 На оплату послуги з транспортування  палива  0,00 

1.1.4 На придбання електроенергії для технологічних потреб 308,05 

1.1.5 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.6 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.7 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.8 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.9 На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні джерела енергії 0 

1.1.10 На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами господарювання 0 

1.1.11 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  322,16 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 190,63 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 0,00 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 177,51 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 314,20 

1.4.1 На оплату праці  257,54 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 56,66 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 2 255,39 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 106,45 

9.1 Податок на прибуток 16,24 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 90,22 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 361,85 

10.1 Виробництво ТЕ 2 361,85 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 472,37 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 834,21 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 443,8 

 

 

 

 

 



 
 

вул. Павла Чубинського, 4 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 3 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  1 901,96 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 642,76 

1.1.1 На придбання палива  902,16 

1.1.2 На придбання електроенергії для технологічних потреб 151,13 

1.1.3 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.4 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.5 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.6 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.7 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.8 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.9 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  589,48 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 64,69 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 0,00 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 51,57 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  110,55 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 24,32 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 2 059,94 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 97,23 

9.1 Податок на прибуток 14,83 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 82,40 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 157,17 

10.1 Виробництво ТЕ 2 157,17 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 431,43 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 588,61 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 1034,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

вул. Павла Чубинського, 4А 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 3 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  1 953,69 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 611,32 

1.1.1 На придбання палива  901,47 

1.1.2 На придбання електроенергії для технологічних потреб 215,86 

1.1.3 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.4 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.5 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.6 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.7 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.8 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.9 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  493,99 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 147,86 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 0,00 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 134,73 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  110,55 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 24,32 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 2 111,67 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 99,67 

9.1 Податок на прибуток 15,20 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 84,47 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 211,34 

10.1 Виробництво ТЕ 2 211,34 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 442,27 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 653,61 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 679,1 

 

 

 

 

 



 
 

вул. Павла Чубинського, 6Б 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  1 717,36 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 322,46 

1.1.1 На придбання палива  902,62 

1.1.2 На придбання електроенергії для технологічних потреб 211,19 

1.1.3 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.4 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.5 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.6 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.7 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.8 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.9 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  208,65 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 200,39 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 0,00 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 187,26 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  110,55 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 24,32 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 1 875,34 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 88,52 

9.1 Податок на прибуток 13,50 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 75,01 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 1 963,86 

10.1 Виробництво ТЕ 1 963,86 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 392,77 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 356,63 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 225,0 

 

 



 
 

вул. Павла Чубинського, 8А 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  1 762,88 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 489,22 

1.1.1 На придбання палива  902,39 

1.1.2 На придбання електроенергії для технологічних потреб 130,84 

1.1.3 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.4 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.5 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.6 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.7 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.8 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.9 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  455,99 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 79,15 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 0,00 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 66,03 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  110,55 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 24,32 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 1 920,86 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 90,66 

9.1 Податок на прибуток 13,83 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 76,83 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 011,53 

10.1 Виробництво ТЕ 2 011,53 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 402,31 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 413,83 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 1890,7 

 
 

 

 

 



 
 

вул. Павла Чубинського, 8Б 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  1 585,07 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 127,63 

1.1.1 На придбання палива  964,42 

1.1.2 На оплату послуги з транспортування  палива  0,00 

1.1.4 На придбання електроенергії для технологічних потреб 66,34 

1.1.5 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.6 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.7 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.8 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.9 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.10 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.11 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  96,87 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 262,93 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 0,00 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 249,81 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  110,55 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 24,32 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 1 743,06 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 82,27 

9.1 Податок на прибуток 12,55 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 69,72 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію грн/Гкал, без ПДВ 1 825,33 

10.1 Виробництво ТЕ 1 825,33 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 365,07 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 190,39 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 334,3 

 

 



 
 

вул. Павла Чубинського, 8В 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  2 011,63 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  959,19 

1.1.1 На придбання палива  902,43 

1.1.2 На придбання електроенергії для технологічних потреб 56,77 

1.1.3 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.4 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.5 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.6 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.7 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.8 На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами господарювання  0 

1.1.9 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  0,00 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 857,92 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 745,76 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 99,04 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  110,55 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 24,32 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 2 169,61 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 102,41 

9.1 Податок на прибуток 15,62 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 86,78 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 272,01 

10.1 Виробництво ТЕ 2 272,01 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 454,40 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 726,42 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал 651,1 

 

 

 

 

 



 
 

вул. Ольги Кобилянської, 5Б 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  2 139,13 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 627,56 

1.1.1 На придбання палива  852,83 

1.1.2 На придбання електроенергії для технологічних потреб 285,25 

1.1.3 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.4 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.5 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.6 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.7 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.8 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.9 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  489,48 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 317,06 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 205,09 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 98,85 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці    

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи   

1.4.3 Інші витрати   

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці    

2.2 Відрахування на соціальні заходи 0,00 

2.3 Інші витрати   

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 2 297,11 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 108,42 

9.1 Податок на прибуток 16,54 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 91,88 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 405,54 

10.1 Виробництво ТЕ 2 405,54 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 481,11 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 886,65 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 98,5 

 

 

 

 

 

 



 
 

вул. Ольги Кобилянської, 5Г 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  2 568,90 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 572,08 

1.1.1 На придбання палива  902,46 

1.1.2 На оплату послуги з транспортування  палива  0,00 

1.1.4 На придбання електроенергії для технологічних потреб 435,51 

1.1.5 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.6 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.7 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.8 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.9 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.10 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.11 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  234,10 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 802,31 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 335,94 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 453,25 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  71,33 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 2 726,88 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 128,71 

9.1 Податок на прибуток 19,63 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 109,08 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 855,59 

10.1 Виробництво ТЕ 2 855,59 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 571,12 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 3 426,71 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 167,4 

 

 

 

 

 

 



 
 

вул. Ольги Кобилянської, 5В 

№   Найменування показників  
прогнозна 

грн/Гкал 

1 2 5 

1 Планована виробнича собівартість, у тому числі:  1 796,86 

1.1 Прямі матеріальні витрати, у тому числі:  1 508,13 

1.1.1 На придбання палива  936,98 

1.1.2 На придбання електроенергії для технологічних потреб 207,64 

1.1.3 На холодну воду для технологічних потреб та водовідведення  0,00 

1.1.4 На утримання (обслуговування) та ремонт індивідуальних теплових пунктів 0 

1.1.5 На придбання теплової енергії в інших суб'єктів господарювання 0 

1.1.6 На теплову енергію, вироблену власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ 0 

1.1.7 
На теплову енергію, вироблену власними установками, що використовують альтернативні 

джерела енергії 0 

1.1.8 
На транспортування власної та/або купованої теплової енергії іншими суб'єктами 

господарювання 0 

1.1.9 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  363,50 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 59,65 

1.3 Інші прямі витрати, у т. ч.: 94,22 

1.3.1 Відрахування на соціальні заходи 13,12 

1.3.2 Амортизація 0,00 

1.3.3 На покриття втрат власної теплової енергії у власних теплових мережах, у тому числі: 0 

1.3.3.1 Понаднормативні втрати 0 

1.3.4 Інші прямі витрати 81,10 

1.4 Загальновиробничі витрати, у т. ч.: 134,87 

1.4.1 На оплату праці  110,55 

1.4.2 Відрахування на соціальні заходи 24,32 

1.4.3 Інші витрати 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  157,98 

2.1 На оплату праці  71,33 

2.2 Відрахування на соціальні заходи 15,69 

2.3 Інші витрати 70,96 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0 

3.1 На оплату праці  0 

3.2 Відрахування на соціальні заходи 0 

3.3 Інші витрати 0 

4 Інші операційні витрати 0 

5 Фінансові витрати  0 

6 Повна собівартість 1 954,84 

7 Витрати на відшкодування втрат 0 

8 Перерахування витрат 0 

9 Планований прибуток, у т.ч.: 92,27 

9.1 Податок на прибуток 14,07 

9.2 Резервний капітал та дивіденди 0,00 

9.3 На здійснення заходів інвестиційної програми (інвестиційна складова) 0,00 

9.4 На забезпечення обігових коштів 78,19 

9.5 Інше використання прибутку  0,00 

10 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, без ПДВ 2 047,11 

10.1 Виробництво ТЕ 2 047,11 

10.2 Транспортування ТЕ 0,00 

10.3 Постачання ТЕ 0,00 

11 Податок на додану вартість 409,42 

12 Тариф на теплову енергію/послугу з постачання теплової енергії, грн/Гкал, з ПДВ 2 456,53 

13 Обсяг реалізованої теплової енергії  власними споживачам, Гкал : 795,1 

 


